
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №869 
 
Про затвердження порядку денного 

XLV сесії сільської ради 
 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Порядок денний XLV сесії: 

1.1.Про затвердження порядку денного ХLV сесії сільської ради 
Лейбзон С.Н. 
1.2.Про затвердження ІТ-стратегії Музиківської ОТГ 
Погрібна Л.С. 
1.3. Про затвердження Положення про загальні збори громадян  
Погрібна Л.С. 
1.4. Про затвердження Положення про електронні петиції  
Погрібна Л.С. 
1.5. Про затвердження Положення про громадські слухання  
Погрібна Л.С. 
1.6. Про депутатську діяльність  
Погрібна Л.С. 
1.7.Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 2021 рік 
Погрібна Л.С., Лебедєва А.В. 
1.8.Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки на 2021 рік» 
Погрібна Л.С., Лебедєва А.В. 
1.9. Про встановлення єдиного податку на 2021 рік 
Погрібна Л.С., Лебедєва А.В. 
1.10.Про встановлення транспортного податку на 2021 рік 
Погрібна Л.С., Лебедєва А.В. 
1.11.Про встановлення туристичного збору на 2021 рік 
Погрібна Л.С., Лебедєва А.В. 
1.12. Про внесення змін до Комплексної програми підтримки сім’ї, забезпечення 

гендерної рівності та протидії торгівлі людьми на 2018-2021рр. 
Шнирук І.В. 
1.13. Про уточнення Програми про перевезення окремих пільгових категорій 

громадян на приміських маршрутах автомобільним транспортом та відшкодування витрат 
за здійсненні перевезення по Музиківській ОТГ на 2020 рік. 

Шнирук І.В. 
1.14. Про створення на території ради установи/закладу для надання соціальних 

послуг одиноким, одиноко проживаючим громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю  



Шнирук І.В. 
 
1.15. Про затвердження звіту про роботу Музиківського КП  
Андруневич О.М.  
1.16. Про затвердження робочого проекту «Автоматична установка пожежної 

сигналізації. Оповіщення про пожежу. Пожежне спостереження» приміщень 
КЗ «Східненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Музиківської сільської ради 

Колісніченко Л.Л. 
1.17. Про затвердження робочого проекту «Автоматична установка пожежної 

сигналізації. Оповіщення про пожежу. Пожежне спостереження» приміщень 
КЗ «Музиківський ліцей» Музиківської сільської ради 

Колісніченко Л.Л. 
1.18. Про преміювання директорів закладів освіти за підсумками навчального року 
Сальнікова Ю.В. 
1.19. Про затвердження звіту про передачу продуктів харчування, що не можуть бути 

використані у зв’язку із запровадженням карантину 
Адамкович Г.В., Сальнікова Ю.В.  
1.20. Про використання залишків освітньої субвенції 
Сальнікова Ю.В. 
1.21. Про згоду на спрямування коштів програми «Власний дім» до резервного фонду  
Лебедєва А.М. 
1.22.Про внесення змін та доповнень до рішення сесії від 19.12.2020 року №742 «Про 

сільський бюджет Музиківської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 
Лебедєва А.М. 
1.23. Про зміни до штатного розпису (Спеціаліст з публічних закупівель)  
Насонова Ж.Ж. 
1.24. Про внесення змін до рішення сесії №848 від 30.04.2020 «Про затвердження 

Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної середньої 
освіти Музиківської сільської ради» 

Насонова Ж.Ж. 
1.25. Про уточнення «Програми  розвитку земельних відносин та охорони земель 

Музиківської  сільської ради на 2018-2021 роки». 
Мельниченко А.В. 
1.26. Про земельні питання 
Колісніченко В.І., Мельниченко А.В. 

 
1.26.1. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських 
будівель і споруд ; технічних документацій щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок і їх передачу у власність(МельниченкО.В. Мельниченко В.Г., Савченко 
В.І., Тарасевич М.С., Тарасевич К.В., Ковалішина Ю.О., Ковалішин М.П.) 

1.26.2. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
у власність для ведення особистого селянського господарства (Могильний І.П., 
Могильний С.І., Москаленко А.М., Москаленко О.А., Кудакова В.Б., Медведюк К.О.) 

1.26.3. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Ткачук Н.І.) 

1.26.4. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Глухенький С.С.) 

1.26.5. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Тімуш К.В.) 



1.26.6. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Ладченко В.І.) 

1.26.7. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Колодка Л.С.) 

1.26.8.Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства учаснику 
бойових дій.(Гонташ А.П.) 

1.26.9. Про надання згоди на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
відведення в оренду земельної ділянки в оренду для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (Возбранна Т.В.) 

1.26.10.Про передачу в оренду земельної ділянки для обслуговування нежитлових 
будівель гаражів (Сорокунська С.Л.) 

1.26.11. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Валікову О.М.  

1.26.12.Про внесення змін до рішення сесії сільської ради від 20 вересня 2019 року 
№648«Про затвердження детального плану території щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки Музиківської ЗОШ» 

1.26.13. Про внесення змін до рішення сесії сільської ради від 03.12.2019 року № 711 
(Сабадаш-Запускалова В.В.) 

1.26.14. Про надання згоди на передачу у власність земельних ділянок державної 
власності які знаходяться у постійному користуванні громадян (Мизгало О.Б.) 

1.26.15. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 
господарства (Біла С.В.) 

1.26.16. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 
господарства (Білий М.М.) 

1.26.17. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 
господарства (Білий Д.І.) 

 
Різне 
1. Про відновлення роботи ясла-садків  
 

Сільський голова                                                                 С. ЛЕЙБЗОН 
 


